apgrozāmo līdzekļu finansēšanai un saimnieciskās
darbības vajadzībām, tai skaitā eksporta darījumiem.

Realizējot personāla opciju konversiju, Sabiedrības
valde 2023. gada 20.janvārī pieņēma lēmumu par
Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanu par EUR 1500
(viens tūkstotis pieci simti euro), emitējot jaunas 1500
(viens tūkstotis pieci simti) uzrādītāja akcijas ar vienas
akcijas nominālvērtību EUR 1 (viens euro), kas 2023.
gada 7.februārī reģistrētas LR Komercreģistrā. Pēc
pamatkapitāla palielināšanas kopējais Sabiedrības
pamatkapitāls ir EUR 1 836 381 (viens miljons astoņi
simti trīsdemit seši tūkstoši trīs simti astoņdesmit viens